

Selskabet af 27.8.2012 A/S
CVR-nr. 14345035
Risingsvej 67
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2016

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 27.8.2012 A/S
Risingsvej 67
5000 Odense C

CVR-nr.: 14345035
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Hans Bøgh-Sørensen, formand
Niels Knud Eriksen
Jens Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailsalg af møbler, tæpper samt brugskunst. Aktiviteten er ophørt pr. 31.01.2012.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 188 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatet skyldes en skatteindtægt på 142 t.kr. som følge af sambeskattede selskabers anvendelse af dette selskabs tidligere skattemæssige underskud, hvor skatteværdien af disse ikke har været aktiveret som følge af usikkerhed om muligheden for anvendelse af disse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(63.461)	(63)
Andre finansielle indtægter	1	109.209	80
Andre finansielle omkostninger	2	(8)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		45.740	17
Skat af ordinært resultat		142.111	165
Årets resultat		187.851	182
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		(2.812.149)	182
		187.851	182

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.659.501	5.445
Tilgodehavende selskabsskat	3	<u>142.111</u>	<u>165</u>
Tilgodehavender		<u>5.801.612</u>	<u>5.610</u>
Likvide beholdninger		<u>5.580</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.807.192</u>	<u>5.621</u>
Aktiver		<u><u>5.807.192</u></u>	<u><u>5.621</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	2.100.000	2.100
Overført overskud eller underskud		699.698	3.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>5.799.698</u>	<u>5.612</u>
Anden gæld		7.494	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.494</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.494</u>	<u>9</u>
Passiver		<u><u>5.807.192</u></u>	<u><u>5.621</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.100.000	3.511.847	0	5.611.847
Årets resultat	0	(2.812.149)	3.000.000	187.851
Egenkapital ultimo	2.100.000	699.698	3.000.000	5.799.698

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.209	80
	<u>109.209</u>	<u>80</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8	0
	<u>8</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende selskabsskat

Den opgjorte tilgodehavende selskabsskat, er udelukkende den værdi, som kan anvendes i sambeskatningen i indkomståret 2016. Det samlede ikke aktiverede udskudte skatteaktiv udgør 2.909 t.kr. vedrørende fremførbare skattemæssige underskud (med en skattesats på 22%).

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	2.100	1.000,00	2.100.000
	<u>2.100</u>		<u>2.100.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	2.100.000	2.100.000	2.100.000	2.000.000	2.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	100.000	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	<u>2.000.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold International Furniture A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

C. Kold International Furniture A/S, Risingsvej 67, 5000 Odense C

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Christen Kolds Fond. Odense. CVR-nr. 25 96 27 61